Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 2 de maio de 2022 Ano XI - Edição nº 00155 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896A139DF59AA213C231427FEE1BFA0B

segunda-feira, 2 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 025/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2022

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896A139DF59AA213C231427FEE1BFA0B

segunda-feira, 2 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

           ESTADO DA BAHIA
         CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
              Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
              CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 025/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2022

CONTRATADO: TORRE COMUINICAÇÕES E SISTEMAS
CNPJ: 34.253.021/0003-00
VALOR GLOBAL: R$ 7.816,65 (Sete mil oitocentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos)
OBJETO: Aquisição de sistema completo de monitoramento por Câmeras, para instalação nas dependências da Câmara
Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21 de abril de 2022
Mulungu do Morro - BA, 21 de abril de 2022. Julio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 030/2022
DISPENSA Nº 025/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2022. ATO: DISPENSA n° 025/2022. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Mulungu do Morro. CONTRATADO: TORRE COMUINICAÇÕES E SISTEMAS, inscrita no cnpj nº 34.253.021/0003-00,
OBJETO: Aquisição de sistema completo de monitoramento por Câmeras, para instalação nas dependências da Câmara
Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 7.816,65 (Sete mil oitocentos e dezesseis reais e
sessenta e cinco centavos); Validade: 21/04/2022 a 30/04/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Empenha-se da seguinte
maneira: R$ 5.720,00 na seguinte dotação: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento da Despesa: 449052.00 – Materiais permanentes, e R$ 2.096,65 na
seguinte dotação: Unidade Orçamentária: 01.01.01 – Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da
Câmara. Elemento da Despesa: 339030.00 – Materiais de consumo. Mulungu do Morro - BA, 21 de abril de 2022. Júlio
Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 026/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2022

CONTRATADO: W S SERVIÇO E COMÉRCIO
CNPJ: 31.546.183/0001-79
VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)
OBJETO: Prestação de serviços de dedetização nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do
Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22 de abril de 2022
Mulungu do Morro - BA, 22 de abril de 2022. Julio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 031/2022
DISPENSA Nº 026/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2022. ATO: DISPENSA n° 026/2022. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Mulungu do Morro. CONTRATADO: W S SERVIÇO E COMÉRCIO, inscrita no cnpj nº 31.546.183/0001-79, OBJETO:
Prestação de serviços de dedetização nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro.
VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais); Validade: 22/04/2022 a 30/04/2022. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 – Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da
Câmara. Elemento da Despesa: 339039.00 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Mulungu do Morro - BA, 22 de
abril de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896A139DF59AA213C231427FEE1BFA0B

		2022-05-02T09:06:28-0300